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Nr. înreg.:  20987/08.06.2022 
 
 

Referință: clarificări 3 la documentația de atribuire a contractului de lucrări de construcție a 
unui rezervor pentru apă P.S.I. la Rampa de încărcare Biled, jud. Timiș 

 
Urmare a clarificărilor solicitate de către unul dintre operatorii economici interesați cu privire la 

documentele publicate pentru achiziția mai sus menționată, vă comunicăm următoarele: 
 
1. Întrebare: Ca urmare a Adresei dumneavoastra nr.20461 din 06.06.2022, unde precizați  că Art. 

94 din Dev. BI 0038 se elimină din antemăsurătoare, vă rugăm să fiți de acord să nu se mai coteze 
transportul pământului de la Art.89_TRA01A10P = 328 tone. 

 
Răspuns: Suntem de acord. 
 
2. Întrebare: Ca urmare a Adresei dumneavoastră nr.20461 din 06.06.2022, unde precizati că la 

Art. 17 din Dev. BI0058 din totalul de 306 tone se vor cota 186 tone (Beton = 74,4 x 2,5 = 186 tone) 
pentru valorificare / eliminare deșeuri beton iar cantitatea de 120 tone pământ (75 x 1,6 = 120 tone) nu 
se cotează, vă rugăm să fiți de acord să nu se mai coteze si Art.14_TRA01A50P = 120 tone de 
pământ  infestat. 

 
Răspuns: Suntem de acord. 
 
3. Întrebare: Ca urmare a faptului că mai așteptăm răspunsuri la solicitările noastre de  

clarificări, dar și timpul necesar pentru procesarea informațiilor ce le așteptam, apoi în această 

perioadă urmează și o sărbătoare legală, vă rugăm să fiți de acord cu decalarea termenului de 

depunere a ofertei cu cel putin 5 zile. 

Răspuns: Nu suntem de acord cu decalarea termenului pentru depunerea ofertelor. 
 

Menționăm că restul cerințelor rămân neschimbate. 
 
Vă mulțumim. 

 
 

ȘEF DEPARTAMENT COMERCIAL, 
Jr. Dan MANOLACHE 

 
 Şef Serviciu Achiziţii 
 Ing. Florina POPESCU                                                        

 
Serviciul Achiziţii 
Exp.A.P. Sînziana NIȚĂ 
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